FHP-THA-IT-96-23&23/1: Video arhiva sudenja u MKSJ, Predmet Miroslav Kvo¢ka,
Dragoljub Prcaé, Milojica Kos, Mlada Radi¢ i Zoran Zigi¢

PERIOD: 1998-2005.

PRIMARNI IZVORI: Medunarodni krivi¢ni sud za bivsu Jugoslaviju.

OPSEG I MEDWJ: IV

SADRZAIJ: Fond sadrzi optuznicu, statusne konferencije, pretpretresne konferencije, uvodne re¢i
Tuzilastva, svedoCenja optuzenih, iskaze svedoka, zavr$ne re¢i Tuzilastva i Odbrane, presudu
Pretresnog veéa, presudu Zalbenog veca.

SISTEM SREDIVANJA: Hronoloski, prema datumu.
Ne ocekuje se povecanje fonda.
JEZIK: BHS

LISTA SADRZAJA:

Prvo pojavljivanje optuZenih Miroslava Kvocke, Milojice Kosa,

Mlade Radié¢a i Zorana Zigica 10.12.1998.
Statusna konferencija (zatvorena sednica) i rasprava o 09.03.1999.
podnescima
Pretpretresna konferencija 03.06.1999.
Statusna konferencija i rasprava o podnescima 27.09.1999.
Konferencija o iskazima (zatvorena sednica) 10.12.1399.
Konferencija o iskazima (zatvorena sednica) i statusna 21.01.2000.
konferencija
Statusna konferencija (zatvorena sednica) 15.02.2000.
Pretpretresna konferencija (zatvorena sednica) 24.02.2000.
Statusna konferencija (zatvorena sednica) i Uvodna reé 28.02.2000.
Tuzilastva
Svedok optuZeni Miroslav Kvo¢ka 29.02.2000.
01.03.2000.

Svedok optuZeni Miroslav Kvo¢ka



Svedok optuZeni Miroslav Kvocka
Svedoci optuzZeni Miroslav Kvoc¢ka i Mlado Radié

Statusna konferencija (zatvorena sednica)

Statusna konferencija (zatvorena sednica) i Uvodna rec

TuzilaStva o optuznici Dragoljuba Prcaca (uhapSen 05.03.2000.)

Statusna konferencija (zatvorena sednica) i Rasprava o
podnescima

Emir Beganovi¢

Emir Beganovi¢ i zaSticeni svedok AJ

Zastiéeni svedok AJ i Azedin Oklopci¢

Azedin Oklop¢ié¢

Azedin Oklop¢ié¢
Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica)
Zastic¢eni svedok (zatvorena sednica) i zasti¢eni svedok Al

Zasticeni svedoci AIi B

Zasti¢eni svedok B
Mirsad Alisi¢ i Jasmir OKkié

Statusna konferencija i zasticeni svedok (zatvorena sednica) i
Jasmir Oki¢

Zasticeni svedok (zatvorena sednica) i Edin Mrkalj
Edin Mrkalj

Edin Mrkalj i Sifeta Susié¢

Sifeta Susi¢

Zuhra Hrnié i statusna konferencija

02.03.2000.

06.03.2000.

07.03.2000.

02.05.2000.

03.05.2000.

04.05.2000.

05.05.2000.

08.05.2000.

09.05.2000.

15.05.2000.

16.05.2000.

17.05.2000.

18.05.2000.

19.05.2000.

05.06.2000.

06.06.2000.

07.06.2000.

08.06.2000.

09.06.2000.

13.06.2000.

14.06.2000.



Zlata Cikota

Fadil Avdagi¢, Ermin Strikovi¢ i statusna konferencija
Ermin Strikovi¢ i zaSticeni svedok Y

Zastiéeni svedoci Y i Vi Ex parte

Zastiéeni svedoci V i AD i Safet Taci

Zasticeni svedoci AD i N

Zasticeni svedoci N i AM, Nusret Sivac i statusna konferencija
Nusret Sivac

Sabit Murcehaji¢

Zastiéeni svedok AE i statusna konferencija

Zastiéeni svedok AN i Abdulah Brkié¢

Abdulah Brki¢, Hase Ici€ i statusna konferencija
Abdulah Brkié i Hase Icié

Zasticeni svedok J

Zasticeni svedok J

Zasticeni svedoci J i K ( zatvorena sednica)

Zastiéeni svedok K( zatvorena sednica) i Nedzija Fazli¢
NedZzija Fazli¢ i Kerim MeSanovi¢

Kerim MeSanovi¢ i Omar Masan

Zasticeni svedok F (zatvorena sednica)

Zastiéeni svedok A (zatvorena sednica)

03.07.2000.

04.07.2000.

05.07.2000.

06.07.2000.

07.07.2000.

10.07.2000.

11.07.2000.

12.07.2000.

28.08.2000.

29.08.2000.

30.08.2000.

31.08.2000.

01.09.2000.

05.09.2000.

06.09.2000.

07.09.2000.

08.09.2000.

11.09.2000.

12.09.2000.

13.09.2000.

14.09.2000.



Zasticeni svedok (zatvorena sednica)

Ervin Rami¢ i zaSti¢eni svedok AQ

Zasti¢eni svedok AQ i Husein Gani¢

Emsud Garibovié, zasti¢eni svedok AV i Edin Gani¢
Edin Ganié

Sefik Zjaki¢ i zaSticeni svedok AT

ZasStiéeni svedoci AT i U

zaSti¢eni svedok U i Nihad Haski¢

Tariq Malik

Tariqg Malik i Vasif Gutié¢

Rasprava o podnesku i statusna konferencija
Konferencija pred izvodenje dokaza Odbrane
Statusna konferencija

Zdravko SamardZzija

Zdravko Samardzija, Jadranko Miki¢ i Lazar Basrak
Lazar Basrak, Milan Raci¢ i Brane Bolta

Brane Bolta Novak Pusac i Porde Stupar

Pero Rendi¢ i Miro Bijelec

Cedo Vuleta, Branko Rosi¢ i Milenko Rosié¢

Statusna konferencija, Ljuban AndZzi¢ i Zoran Kvocka

Dragan Popovié, zasti¢eni svedok DA/2 i Nada Markovska

15.09.2000.

25.09.2000.

26.09.2000.

27.09.2000.

28.09.2000.

02.10.2000.

03.10.2000.

04.10.2000.

05.10.2000.

06.10.2000.

28.11.2000.

12.01.2001.

19.01.2001.

22.01.2001.

23.01.2001.

24.01.2001.

25.01.2001.

05.02.2001.

06.02.2001.

07.02.2001.

08.02.2001.



Milutin Bujié i zasti¢eni svedok DA/3
Jasminka Kvocka

Optuzeni Miroslav Kvocka

OptuZeni Miroslav Kvocka

OptuZeni Miroslav Kvocka

OptuZeni Miroslav Kvocka

Uvodna Re¢ Odbrane Milojice Kosa, svedoci: Nada Cur¢ié, Milan

Babié i Zeljko Srdi¢ i statusna konferencija
Zelimir Skrbi¢ i statusna konferencija

Uvodna Re¢ Odbrane Mlade Radi¢a, Ana Najman
Zastiéeni svedoci DC/1, DC/2 i DC/3

Zasti¢eni svedoci DC/4, DC/5, DC/6 i Ranko Radi¢
Drazenko Radi¢ i Nebojsa Jokié

Zastic¢eni svedok DC/7, Radovan Medi¢, Miodrag Kicanovi¢ i
Darko Glus$ac

Vinka Andzi¢, Borka Vrhovac, Miroslav Rosi¢, Bogdan Deli¢ i
Bosiljka Radi¢

Branko Starcevi¢, Stanko Bejatovi¢ i Bernard van den Bussche
Rasprava o proceduralnim pitanjima

Zastic¢eni svedok DD/6

Zastic¢eni svedok DD/5

Zastic¢eni svedok DD/S, Miroslav DZzebri¢ i Drago Bosanci¢

Drago Bosancié, Dragan Stojanovi¢ i Zeljko Gavranovi¢

09.02.2001.

12.02.2001.

13.02.2001.

14.02.2001.

15.02.2001.

16.02.2001.

19.02.2001.

20.02.2001.

06.03.2001.

07.03.2001.

08.03.2001.

09.03.2001.

12.03.2001.

13.03.2001.

14.03.2001.

15.03.2001.

30.03.2001.

09.04.2001.

10.04.2001.

11.04.2001.



DuSanka Andelkovi¢, DuSan Jugoslav Gnjatovié¢ i Mile Ivankovi¢

Drasko DzZervida i zasticeni svedok DD/9

Zasti¢eni svedok DD/4 i Danilo Dejanovi¢
Zastic¢eni svedok DD/7

Zastic¢eni svedok DD/8 i Mirko BarudZija
Mirko BarudZija i Zivojin Aleksi¢

Zivojin Aleksié¢ i Bora Cejovi¢

OptuZeni Mlado Radié, Uvodna re¢ Odbrane Dragoljuba Prcaca i

svedok Ljubisa Prcaé

Ljubisa Prcaé

Gostimir Modi¢, Milenko Jasni¢ i Obrad Popovié¢
Mirko Jesi¢ i Milo$ Jankovié

Momcilo Stojakovié¢ i DuSan Lak¢evié

Zasticeni svedok AW i Norbert Nedopil

Mirsad Kugié¢

Mirsad Kugié¢

Zasticeni svedok K

Jasminka Kvocka, Petar Joki¢, Ranka Stanar i Radmila Rosié¢
Zavrsne reci TuzilaStva

Zavrsne reci Odbrane optuZenih Miroslava Kvocke i Milojice
Kosa

Zavr$ne re¢i Odbrane optuZenih Mlade Radiéa i Zorana Zigi¢a

17.04.2001.

18.04.2001.

19.04.2001.

23.04.2001.

24.04.2001.

25.04.2001.

26.04.2001.

08.05.2001.

09.05.2001.

10.05.2001.

14.05.2001.

15.05.2001.

28.05.2001.

29.05.2001.

30.05.2001.

01.06.2001.

18.06.2001.

16.07.2001.

17.07.2001.

18.07.2001.



Zavrsne reci Odbrane optuzenog Dragoljuba Prcaéa
Prvostepena presuda Pretresnog veca
Statusna konferencija

Statusna konferencija

Statusna konferencija

Statusna konferencija

Statusna konferencija

Statusna konferencija

Statusna konferencija

Zalbeno saslufanje

Zalbeno saslufanje

Zalbeno saslu$anje

Zalbeno saslu$anje

Zalbeno saslu$anje

Zalbeno saslufanje

Zalbeno saslu$anje i statusna konferencija
Statusna konferencija

Presuda Zalbenog veéa

19.07.2001.

02.11.2001.

08.03.2002.

28.06.2002.

28.10.2002.

14.02.2003.

13.06.2003.

13.10.2003.

16.02.2004.

23.03.2004.

24.03.2004.

25.03.2004.

26.03.2004.

19.07.2004.

20.07.2004.

21.07.2004.

10.11.2004.

28.02.2005.



